[bookmark: _GoBack]

ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря  2021г . № 32
с.Воробейня

	О внесении изменений в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2021-2023 годы)»

               В соответствии с постановлением  Воробейнской сельской администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   от 11.12.2020 г. № 36 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Воробейнского сельского поселения на 2021-2023 годы»»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2021-2023 годы)», утвержденную постановлением Воробейнской сельской администрации от 11.12.2020г № 36 «Об утверждении муниципальной программы Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2021-2023 годы),(в редакции постановление №3 от 26.02.21г) ),(в редакции постановление № 10 от 07.07.21г, № 20 от 29.10.21г .№ 27 от 16.12.21г).
1.1. В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2021-2023 годы) позицию «Объемы бюджетных
ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы –                  15095237,69 рубля, в том числе: 2021 год – 4 943 374,69 рублей,   2022 год – 5 071 473,00 рубля;   2023 год -5 080 390,00 рублей.»
	1.2.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	[bookmark: _Hlk65059132]Всего,
в том числе:
	4 943 374,69
	5 071 473,00
	5 080 390,00

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	2871658,44
	2 831 959,00
	2 853 249,00

 1.3.  Раздел «Перечень  основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава Воробейнского
сельского поселения                          			                        В.В. Дожидаев
[bookmark: Par3285]